{BP 1180 p 055r 01 is laatste deel van een contract, maar op de vorige pagina staat geen afgebroken contract}.

Arnoldo filio dicti quondam Henrici van den Haghen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: eufb dn liberis quondam) censibus paccionibus ac ceteris oneribus annuatim exinde solvendis et faciendis atque viis (dg: annuatim ad) per premissa de jure tendentibus. #Testes Lijsscap [et] Jordanus datum tercia post jubilate#. Testes datum supra.

BP 1180 p 055r 02 vr 06-02-1394.

Gerardus van de Doorn gaf uit aan Arnoldus van Lijebergen een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd op die Schulen, tussen de vrouwe van Werthuijzen enerzijds en Rutgherus gnd Henrics soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) de omheiningen gnd schouwetuyn, bij voornoemd stuk land behorend, (2) een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

-.

Gerardus de Spina peciam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum op die Sculen inter hereditatem domine de Werthuijzen ex uno et inter hereditatem Rutgheri dicti Henrics soen ex alio #prout ibidem est sita# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo de Lijebergen ab eodem jure hereditario possidendam pro (dg: aqu) sepibus dictis scouwetuijn ad dictam peciam terre spectantibus tenendis et conservandis etc et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda dicto Gerardo ab alio in festo purificationis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Goessuinus et Gestel datum in crastino Aghate.

BP 1180 p 055r 03 vr 06-02-1394.

Voornoemde Arnoldus van Lijebergen beloofde aan voornoemde Gerardus van de Doorn 21 Hollandse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1394) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit dicto Gerardo XXI Hollant gulden vel valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 055r 04 vr 06-02-1394.

(dg: Ghisbertus).

BP 1180 p 055r 05 vr 06-02-1394.

Petrus van Broegel en Rodolphus van Cromvoert droegen over aan Johannes gnd Coelborner alle goederen, zowel roerende als onroerende en gerede goederen, die hen gekomen waren na overlijden van Katherina wv Johannes van Hijntham.

X. {Voor BP 1180 p 055r 05 staat een < teken}.

Petrus de Broegel et Rodolphus de Cromvoert omnia bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ipsis de morte quondam (dg: Petri Luden soen) Katherine relicte quondam Johannis de Hijntham successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni dicto Coelborner promittentes super omnia warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes.